Produktdatenblatt

@ Dimmable

Designed for
@ the comfort

EyeComfort' | of your eyes.

Warm

Glow
Dimmable Light

32429900 LED classic 40W B35 E14 FR WGD90 SRT4

Technische Daten
Technologie
Eingangswattage
Ersatzwattage
Sockel

Lichtfarbe
Lebensdauer
Volt

Startzeit

Lumen

Kelvin
Schalthaufigkeit
RA-Wert

Dimmbarkeit
Dimmbar
Dimmeffekt
Garantie

Design/Materialausfihr.

Material
Grundfarbe

Energieeffizienz
Kategorie

(®)1ignify

LED
3.4

40
El4
N/A
15000
220-240
<0,5
475
2700
20000
90

Ja

WarmGlow

2 Jahre gesetzl.
Gewahrleistung

Glas
weiss

Ausstellungsdatum: 10.07.2021
Signify GmbH

Codes
EAN Artikel

Bestellnummer (EOC)
10NC

Gewichte
Artikelgewicht / g netto
Artikel mit Verpackung / g

Mengen
Kleinste Bestellmenge
Anzahl Packs pro VPE

Verpackungsmalie

N
GoD

Natural Colors
CRI 90

Artikel unverpackt in cm (H/B/T)

Verpackung in cm (H/B/T)

Verschiedenes
Typ

PHILIPS

8719514324299
871951432429900
9290030126

14

33

4

4

9,9 3,5 3,5
146 6,3 4,6
B35

Technische Anforderungen kénnen ohne vorherige Ankindigung geandert werden.
Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.
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